
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2025년도 본예산 주거환경개선사업 특별회계

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 233 변상금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 64,864 50,495 14,369

200 세외수입 19,525 18,547 978

230 지방행정제재ㆍ부과금 15,470 12,051 3,419

233 변상금 15,470 12,051 3,419

233-01 변상금 15,470 12,051 3,419

< 건축과 > 15,470 12,051 3,419

○공유재산 변상금 15,470

240 지난연도 수입 4,055 3,496 559

241 지난연도 수입 4,055 3,496 559

241-01 지난연도 수입 4,055 3,496 559

< 건축과 > 4,055 3,496 559

○지난연도 수입 4,055

700 보전수입등및내부거래 45,339 31,948 13,391

710 보전수입등 11,979 796 11,183

711 잉여금 11,979 796 11,183

711-01 순세계잉여금 11,979 796 11,183

< 건축과 > 11,979 796 11,183

○순세계 잉여금 11,979

720 내부거래 33,360 31,152 2,208

722 예탁금및예수금 33,360 31,152 2,208

722-04 예탁금이자수입 33,360 31,152 2,208

< 건축과 > 33,360 31,152 2,208

○예탁금 이자 수입 33,360

26,323,000원*58.77%

4,055,000원

11,979,000원

33,360,000원


